
Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

VŠE - Stavební práce

2 - Podlahy, obklady

29.11.2017

0,00
0,00

0,00

Strana 1 z 17



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    771 - Podlahy z dlaždic

    775 - Podlahy skládané

    776 - Podlahy povlakové

    777 - Podlahy lité

    781 - Dokončovací práce - obklady

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

VŠE - Stavební práce

2 - Podlahy, obklady

29.11.2017

 

 

Strana 2 z 17



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    771 - Podlahy z dlaždic

1 K 771271811 m 1,000

2 K 771271812 m 1,000

3 K 771271832 m 1,000

4 K 771273111 m 1,000

5 K 771273112 m 1,000

6 K 771273113 m 1,000

7 K 771273114 m 1,000

8 K 771273121 m 1,000

9 K 771273122 m 1,000

10 K 771273123 m 1,000

11 K 771273124 m 1,000

12 K 771273231 m 1,000

13 K 771273232 m 1,000

14 K 771273233 m 1,000

15 K 771273241 m 1,000

16 K 771273242 m 1,000

17 K 771273243 m 1,000

18 K 771273811 m 1,000

0,00

0,00

0,00

Demontáž obkladů stupnic z dlaždic 

keramických lepených š do 250 mm
0,00

Montáž obkladů podstupnic z dlaždic hladkých 

keramických lepených v do 150 mm
0,00

Montáž obkladů podstupnic z dlaždic hladkých 

keramických lepených v do 200 mm
0,00

Montáž obkladů podstupnic z dlaždic hladkých 

keramických lepených v do 250 mm
0,00

Montáž obkladů podstupnic z dlaždic 

protiskluzných keramických lepených v do 150 

mm

0,00

Montáž obkladů podstupnic z dlaždic 

protiskluzných keramických lepených v do 200 

mm

0,00

Montáž obkladů podstupnic z dlaždic 

protiskluzných keramických lepených v do 250 

mm

0,00

Montáž obkladů stupnic z dlaždic keramických 

lepených š do 300 mm
0,00

Montáž obkladů stupnic z dlaždic keramických 

lepených š do 350 mm
0,00

Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných 

keramických lepených š do 200 mm
0,00

Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných 

keramických lepených š do 250 mm
0,00

Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných 

keramických lepených š do 300 mm
0,00

Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných 

keramických lepených š do 350 mm
0,00

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Demontáž obkladů stupnic z dlaždic 

keramických kladených do malty š do 250 mm
0,00

Demontáž obkladů stupnic z dlaždic 

keramických kladených do malty š do 350 mm
0,00

Demontáž obkladů podstupnic z dlaždic 

keramických kladených do malty v do 250 mm
0,00

Montáž obkladů stupnic z dlaždic keramických 

lepených š do 200 mm
0,00

Montáž obkladů stupnic z dlaždic keramických 

lepených š do 250 mm
0,00

ROZPOČET

VŠE - Stavební práce

2 - Podlahy, obklady

29.11.2017

 

 

Strana 3 z 17



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

19 K 771273812 m 1,000

20 K 771273832 m 1,000

21 K 771471810 m 1,000

22 K 771471830 m 1,000

23 K 771473111 m 1,000

24 K 771473112 m 1,000

25 K 771473113 m 1,000

26 K 771473114 m 1,000

27 K 771473115 m 1,000

28 K 771473116 m 1,000

29 K 771473121 m 1,000

30 K 771473122 m 1,000

31 K 771473123 m 1,000

32 K 771473124 m 1,000

33 K 771473125 m 1,000

34 K 771473126 m 1,000

35 K 771473131 m 1,000

36 K 771473132 m 1,000

37 K 771473133 m 1,000

38 K 771473134 m 1,000

39 K 771473135 m 1,000

40 K 771473136 m 1,000

41 K 771473141 m 1,000

42 K 771473142 m 1,000

43 K 771473143 m 1,000

44 K 771473810 m 1,000

45 K 771473830 m 1,000

46 K 771571112 m2 1,000

47 K 771571113 m2 1,000

Montáž soklíků z dlaždic keramických s 

požlábkem lepených v do 120 mm
0,00

Montáž soklíků z dlaždic keramických s 

požlábkem lepených v do 150 mm
0,00

Demontáž soklíků z dlaždic keramických 

lepených rovných
0,00

Demontáž soklíků z dlaždic keramických 

lepených schodišťových
0,00

Montáž podlah z keramických dlaždic režných 

hladkých do malty do 9 ks/m2
0,00

Montáž podlah z keramických dlaždic režných 

hladkých do malty do 12 ks/m2
0,00

Montáž soklíků z dlaždic keramických 

schodišťových stupňovitých lepených v do 90 

mm

0,00

Montáž soklíků z dlaždic keramických 

schodišťových stupňovitých lepených v do 120 

mm

0,00

Montáž soklíků z dlaždic keramických 

schodišťových stupňovitých lepených v do 150 

mm

0,00

Montáž soklíků z dlaždic keramických 

schodišťových stupňovitých lepených v do 200 

mm

0,00

Montáž soklíků z dlaždic keramických 

schodišťových stupňovitých lepených v do 250 

mm

0,00

Montáž soklíků z dlaždic keramických s 

požlábkem lepených v do 90 mm
0,00

Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených 

schodišťových šikmých v do 90 mm
0,00

Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených 

schodišťových šikmých v do 120 mm
0,00

Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených 

schodišťových šikmých v do 150 mm
0,00

Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených 

schodišťových šikmých v do 200 mm
0,00

Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených 

schodišťových šikmých v do 250 mm
0,00

Montáž soklíků z dlaždic keramických 

schodišťových stupňovitých lepených v do 65 

mm

0,00

Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených 

rovných v do 90 mm
0,00

Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených 

rovných v do 120 mm
0,00

Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených 

rovných v do 150 mm
0,00

Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených 

rovných v do 200 mm
0,00

Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených 

rovných v do 250 mm
0,00

Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených 

schodišťových šikmých v do 65 mm
0,00

Demontáž obkladů stupnic z dlaždic 

keramických lepených š do 350 mm
0,00

Demontáž obkladů podstupnic z dlaždic 

keramických lepených v do 250 mm
0,00

Demontáž soklíků z dlaždic keramických 

kladených do malty rovných
0,00

Demontáž soklíků z dlaždic keramických 

kladených do malty schodišťových
0,00

Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených 

rovných v do 65 mm
0,00

Strana 4 z 17



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

48 K 771571114 m2 1,000

49 K 771571115 m2 1,000

50 K 771571116 m2 1,000

51 K 771571117 m2 1,000

52 K 771571118 m2 1,000

53 K 771571119 m2 1,000

54 K 771571120 m2 1,000

55 K 771571121 m2 1,000

56 K 771571131 m2 1,000

57 K 771571132 m2 1,000

58 K 771571133 m2 1,000

59 K 771571211 m2 1,000

60 K 771571212 m2 1,000

61 K 771571213 m2 1,000

62 K 771571221 m2 1,000

63 K 771571222 m2 1,000

64 K 771571223 m2 1,000

65 K 771571311 m 1,000

66 K 771571321 m 1,000

67 K 771571331 m 1,000

68 K 771571810 m2 1,000

69 K 771573112 m2 50,000

70 K 771573113 m2 50,000

71 K 771573114 m2 10,000

72 K 771573115 m2 1,000

73 K 771573116 m2 1,000

74 K 771573117 m2 1,000

75 K 771573118 m2 1,000

76 K 771573119 m2 1,000

Montáž podlah keramických režných hladkých 

lepených do 22 ks/m2
0,00

Montáž podlah keramických režných hladkých 

lepených do 25 ks/m2
0,00

Montáž podlah keramických režných hladkých 

lepených do 35 ks/m2
0,00

Montáž podlah keramických režných hladkých 

lepených do 45 ks/m2
0,00

Montáž podlah keramických režných hladkých 

lepených do 50 ks/m2
0,00

Montáž keramických pisoárových žlábků 150x75 

mm do malty
0,00

Keramické pisoárové žlábky osazení a zařezání 

1 řady žlábků
0,00

Demontáž podlah z dlaždic keramických 

kladených do malty
0,00

Montáž podlah keramických režných hladkých 

lepených do 9 ks/m2
0,00

Montáž podlah keramických režných hladkých 

lepených do 12 ks/m2
0,00

Montáž podlah keramických režných hladkých 

lepených do 19 ks/m2
0,00

Montáž podlah z keramických dlaždic 

průmyslových hladkých do malty do 45 ks/m2
0,00

Montáž podlah z keramických dlaždic 

průmyslových hladkých do malty do 50 ks/m2
0,00

Montáž podlah z keramických dlaždic 

průmyslových drážkových do malty do 50 ks/m2
0,00

Montáž podlah z keramických dlaždic 

průmyslových drážkových do malty do 85 ks/m2
0,00

Montáž podlah z keramických dlaždic 

průmyslových drážkových do malty do 100 

ks/m2

0,00

Montáž keramických pisoárových pásků 150x75 

mm do malty
0,00

Montáž podlah z keramických dlaždic režných 

hladkých do malty do 85 ks/m2
0,00

Montáž podlah z keramických dlaždic režných 

hladkých do malty do 100ks/m2
0,00

Montáž podlah z keramických dlaždic 

protiskluzných do malty do 50 ks/m2
0,00

Montáž podlah z keramických dlaždic 

protiskluzných do malty do 85 ks/m2
0,00

Montáž podlah z keramických dlaždic 

protiskluzných do malty do 100 ks/m2
0,00

Montáž podlah z keramických dlaždic 

průmyslových hladkých do malty do 35 ks/m2
0,00

Montáž podlah z keramických dlaždic režných 

hladkých do malty do 19 ks/m2
0,00

Montáž podlah z keramických dlaždic režných 

hladkých do malty do 22 ks/m2
0,00

Montáž podlah z keramických dlaždic režných 

hladkých do malty do 25 ks/m2
0,00

Montáž podlah z keramických dlaždic režných 

hladkých do malty do 35 ks/m2
0,00

Montáž podlah z keramických dlaždic režných 

hladkých do malty do 45 ks/m2
0,00

Montáž podlah z keramických dlaždic režných 

hladkých do malty do 50 ks/m2
0,00

Strana 5 z 17



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

77 K 771573120 m2 1,000

78 K 771573121 m2 1,000

79 K 771573131 m2 1,000

80 K 771573132 m2 1,000

81 K 771573133 m2 1,000

82 K 771573211 m2 1,000

83 K 771573212 m2 1,000

84 K 771573213 m2 1,000

85 K 771573221 m2 1,000

86 K 771573222 m2 1,000

87 K 771573223 m2 1,000

88 K 771573311 m 1,000

89 K 771573321 m 1,000

90 K 771573331 m 1,000

91 K 771573810 m2 20,000

92 K 771574112 m2 20,000

93 K 771574113 m2 20,000

94 K 771574114 m2 10,000

95 K 771574115 m2 10,000

96 K 771574116 m2 10,000

97 K 771574117 m2 1,000

98 K 771574118 m2 1,000

99 K 771574119 m2 1,000

100 K 771574120 m2 1,000

101 K 771574121 m2 1,000

102 K 771574131 m2 1,000

103 K 771574132 m2 1,000

104 K 771574133 m2 1,000

Montáž podlah keramických režných 

protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 

50 ks/m2

0,00

Montáž podlah keramických režných 

protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 

85 ks/m2

0,00

Montáž podlah keramických režných 

protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 

100 ks/m2

0,00

Montáž podlah keramických režných hladkých 

lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2
0,00

Montáž podlah keramických režných hladkých 

lepených flexibilním lepidlem do 35 ks/m2
0,00

Montáž podlah keramických režných hladkých 

lepených flexibilním lepidlem do 45 ks/m2
0,00

Montáž podlah keramických režných hladkých 

lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2
0,00

Montáž podlah keramických režných hladkých 

lepených flexibilním lepidlem do 85 ks/m2
0,00

Montáž podlah keramických režných hladkých 

lepených flexibilním lepidlem do 100 ks/
0,00

Keramické pisoárové žlábky osazení a zařezání 

1 řady pisoárových žlábků
0,00

Demontáž podlah z dlaždic keramických 

lepených
0,00

Montáž podlah keramických režných hladkých 

lepených flexibilním lepidlem do 9 ks/m2
0,00

Montáž podlah keramických režných hladkých 

lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2
0,00

Montáž podlah keramických režných hladkých 

lepených flexibilním lepidlem do 19 ks/m2
0,00

Montáž podlah keramických režných hladkých 

lepených flexibilním lepidlem do 22 ks/m2
0,00

Montáž podlah keramických průmyslových 

hladkých lepených do 50 ks/m2
0,00

Montáž podlah keramických průmyslových 

drážkových lepených do 50 ks/m2
0,00

Montáž podlah keramických průmyslových 

hladkých lepených do 85 ks/m2
0,00

Montáž podlah keramických průmyslových 

hladkých lepených do 100 ks/m2
0,00

Montáž keramických pisoárových pásků 150x75 

mm lepených
0,00

Montáž keramických pisoárových žlábků 150x75 

mm lepených
0,00

Montáž podlah keramických režných hladkých 

lepených do 100 ks/m2
0,00

Montáž podlah keramických režných 

protiskluzných lepených do 50 ks/m2
0,00

Montáž podlah keramických režných 

protiskluzných lepených do 85 ks/m2
0,00

Montáž podlah keramických režných 

protiskluzných lepených do 100 ks/m2
0,00

Montáž podlah keramických průmyslových 

hladkých lepených do 35 ks/m2
0,00

Montáž podlah keramických průmyslových 

hladkých lepených do 45 ks/m2
0,00

Montáž podlah keramických režných hladkých 

lepených do 85 ks/m2
0,00

Strana 6 z 17



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

105 K 771574151 m2 1,000

106 K 771574152 m2 1,000

107 K 771574153 m2 1,000

108 K 771574154 m2 1,000

109 K 771574211 m2 1,000

110 K 771574212 m2 1,000

111 K 771574213 m2 1,000

112 K 771574221 m2 1,000

113 K 771574222 m2 1,000

114 K 771574223 m2 1,000

115 K 771579191 m2 30,000

116 K 771579192 m2 30,000

117 K 771579195 m2 1,000

118 K 771579196 m2 30,000

119 K 771579197 m2 30,000

120 K 771583111 m2 1,000

121 K 771583123 m2 1,000

122 K 771591111 m2 30,000

123 K 771591115 m 30,000

124 K 771591116 m 1,000

125 K 771591185 kus 30,000

126 K 771591186 m 1,000

127 K 771591191 m2 30,000

128 K 771591192 m2 30,000

129 K 771990111 m2 30,000

130 K 771990112 m2 30,000

131 K 771990113 m2 30,000

132 K 771990191 m2 30,000

133 K 771990192 m2 30,000

134 K 771990193 m2 30,000

    775 - Podlahy skládané

135 K 775411810 m 1,000

0,00

Příplatek k vyrovnání podkladu dlažby 

samonivelační stěrkou pevnosti 15 Mpa ZKD 1 

mm tloušťky

0,00

Příplatek k vyrovnání podkladu dlažby 

samonivelační stěrkou pevnosti 30 Mpa ZKD 1 

mm tloušťky

0,00

Příplatek k vyrovnání podkladu samonivelační 

stěrkou pevnosti 40 Mpa ZKD 1 mm tloušťky
0,00

Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných 

přibíjených
0,00

Podlahy řezání keramických dlaždic do oblouku 0,00

Příplatek k podlahám za diagonální kladení 

dlažby
0,00

Příplatek k podlahám za parketový vzor dlažby 0,00

Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 

mm pevnosti 15 Mpa
0,00

Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 

mm pevnosti 30 Mpa
0,00

Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 

mm pevnosti 40 Mpa
0,00

Montáž podlah z mozaiky režné lepené 0,00

Montáž podlah z mozaiky glazované lepené 0,00

Podlahy penetrace podkladu 0,00

Podlahy spárování silikonem 0,00

Podlahy spárování epoxidem 0,00

Podlahy řezání keramických dlaždic rovné 0,00

Montáž podlah keramických průmyslových 

drážkových lepených flexibilním lepidlem do 

100 ks/m2

0,00

Příplatek k montáž podlah keramických za 

plochu do 5 m2
0,00

Příplatek k montáž podlah keramických za 

omezený prostor
0,00

Příplatek k montáž podlah keramických za 

spárování bílým cementem
0,00

Příplatek k montáž podlah keramických za 

spárování tmelem dvousložkovým
0,00

Příplatek k montáž podlah keramických za 

lepení dvousložkovým lepidlem
0,00

Montáž podlah keramických velkoformátových 

lepených rozlivovým lepidlem přes 4 do 6 ks/ 

m2

0,00

Montáž podlah keramických průmyslových 

hladkých lepených flexibilním lepidlem do 

35ks/m2

0,00

Montáž podlah keramických průmyslových 

hladkých lepených flexibilním lepidlem do 45 

ks/m2

0,00

Montáž podlah keramických průmyslových 

hladkých lepených flexibilním lepidlem do 50 

ks/m2

0,00

Montáž podlah keramických průmyslových 

drážkových lepených flexibilním lepidlem do 50 

ks/m2

0,00

Montáž podlah keramických průmyslových 

drážkových lepených flexibilním lepidlem do 85 

ks/m2

0,00

Montáž podlah keramických velkoformátových 

lepených rozlivovým lepidlem do 0,5 ks/ m2
0,00

Montáž podlah keramických velkoformátových 

lepených rozlivovým lepidlem přes 0,5 do 2 ks/ 

m2

0,00

Montáž podlah keramických velkoformátových 

lepených rozlivovým lepidlem přes 2 do 4 ks/ 

m2

0,00

Strana 7 z 17



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

136 K 775411820 m 1,000

137 K 775413110 m 1,000

138 K 775413115 m 1,000

139 K 775413120 m 1,000

140 K 775413125 m 1,000

141 K 775413310 m 1,000

142 K 775413315 m 1,000

143 K 775413320 m 1,000

144 K 775413325 m 1,000

145 K 775429121 m 1,000

146 K 775429124 m 1,000

147 K 775511439 m2 1,000

148 K 775511499 m2 1,000

149 K 775511539 m2 1,000

150 K 775511569 m2 1,000

151 K 775511599 m2 1,000

152 K 775511800 m2 1,000

153 K 775511810 m2 1,000

154 K 775511820 m2 1,000

155 K 775511830 m2 1,000

156 K 775521800 m2 1,000

157 K 775521810 m2 1,000

158 K 775526210 m2 1,000

159 K 775526217 m2 1,000

160 K 775526219 m2 1,000

161 K 775530001 m2 1,000

162 K 775530002 m2 1,000

163 K 775530003 m2 1,000

164 K 775530011 m2 1,000

Montáž podlahy masivní z palubek přibíjených 

šířky do 120 mm s podkladem z desek
0,00

Montáž podlahy masivní z palubek celoplošně 

lepených šířky do 120 mm s podkladem z desek
0,00

Montáž podlahy masivní z palubek šroubovaných 

šířky do 135 mm s podkladem z desek
0,00

Demontáž parketových tabulí s lištami lepenými 0,00

Demontáž parketových tabulí s lištami 

přibíjenými
0,00

Montáž podlahy masivní parketové lepené z 

tabulí do 450x450 mm s podkladem z desek
0,00

Montáž podlahy masivní parketové přibíjené z 

tabulí do 450x450 mm s podkladem z desek
0,00

Montáž podlahy masivní parketové šroubované z 

tabulí do 450x450 mm s podkladem z desek
0,00

Montáž podlahy masivní z palubek šroubovaných 

šířky do 120 mm s podkladem z desek
0,00

Montáž podlahy z vlysů lepených, tl do 22 mm, 

š do 70 mm, dl do 350 mm z jakýchkoliv dřevin
0,00

Montáž podlahy z vlysů lepených, tl do 22 mm, 

š do 70 mm, dl do 400 mm z jakýchkoliv dřevin
0,00

Demontáž podlah vlysových lepených s lištami 

lepenými
0,00

Demontáž podlah vlysových přibíjených s 

lištami přibíjenými
0,00

Demontáž podlah vlysových lepených bez lišt 0,00

Demontáž podlah vlysových přibíjených bez lišt 0,00

Montáž soklíku ze dřeva tvrdého nebo měkkého 

připevněného zaklapnutím
0,00

Montáž podlahové lišty přechodové připevněné 

vruty
0,00

Montáž podlahové lišty přechodové připevněné 

zaklapnutím
0,00

Montáž podlahy z vlysů lepených, tl do 22 mm, 

š do 50 mm, dl do 300 mm z jakýchkoliv dřevin
0,00

Montáž podlahy z vlysů lepených, tl do 22 mm, 

š do 60 mm, dl do 400 mm z jakýchkoliv dřevin
0,00

Montáž podlahy z vlysů lepených, tl do 22 mm, 

š do 70 mm, dl do 300 mm z jakýchkoliv dřevin
0,00

Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo 

měkkého lepené
0,00

Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo 

měkkého připevněné vruty s přetmelením
0,00

Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo 

měkkého připevněné zaklapnutím
0,00

Montáž soklíku ze dřeva tvrdého nebo měkkého 

přibíjeného s přetmelením
0,00

Montáž soklíku ze dřeva tvrdého nebo měkkého 

lepeného
0,00

Montáž soklíku ze dřeva tvrdého nebo měkkého 

připevněného vruty s přetmelením
0,00

Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných 

připevňovaných vruty
0,00

Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo 

měkkého přibíjené s přetmelením
0,00

Strana 8 z 17



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

165 K 775530012 m2 1,000

166 K 775530013 m2 1,000

167 K 775530021 m2 1,000

168 K 775530022 m2 1,000

169 K 775530023 m2 1,000

170 K 775541111 m2 50,000

171 K 775541113 m2 50,000

172 K 775541114 m2 50,000

173 K 775541115 m2 50,000

174 K 775541116 m2 1,000

175 K 775541117 m2 1,000

176 K 775541151 m2 50,000

177 K 775541191 m2 50,000

178 K 775541811 m2 1,000

179 K 775541821 m2 1,000

180 K 775591191 m2 50,000

181 K 775591193 m2 50,000

182 K 775591195 m2 1,000

183 K 775591197 m2 1,000

184 K 775591311 m2 1,000

185 K 775591312 m2 1,000

186 K 775591313 m2 1,000

187 K 775591314 m2 1,000

188 K 775591316 m2 1,000

189 K 775591319 m2 1,000

190 K 775591411 m2 1,000

191 K 775599110 m2 1,000

192 K 998775101 t 1,000

193 K 998775102 t 1,000

194 K 998775103 t 1,000

195 K 998775104 t 1,000

    776 - Podlahy povlakové 0,00

Přesun hmot tonážní pro podlahy dřevěné v 

objektech v do 6 m
0,00

Přesun hmot tonážní pro podlahy dřevěné v 

objektech v do 12 m
0,00

Přesun hmot tonážní pro podlahy dřevěné v 

objektech v do 24 m
0,00

Přesun hmot tonážní pro podlahy dřevěné v 

objektech v do 36 m
0,00

Podlahy dřevěné, vrchní lak pro vysokou zátěž 0,00

Podlahy dřevěné, vrchní lak pro velmi vysokou 

zátěž
0,00

Podlahy dřevěné, mezibroušení mezi vrstvami 

laku
0,00

Podlahy dřevěné, celkové lakování 0,00

Podlahy dřevěné, nátěr olejem a voskování 0,00

Podlahy dřevěné, pastování 0,00

Montáž podložky vyrovnávací a tlumící pro 

plovoucí podlahy
0,00

Montáž podložky termoizolační pro plovoucí 

podlahy
0,00

Montáž parozábrany bez samolepícího proužku 

pro plovoucí podlahy
0,00

Montáž parozábrany se samolepícím proužkem 

pro plovoucí podlahy
0,00

Podlahy dřevěné, základní lak 0,00

Podlahy dřevěné, vrchní lak pro běžnou zátěž 0,00

Montáž podlah plovoucích z lamel dýhovaných a 

laminovaných lepených v drážce š dílce do 2100 

mm

0,00

Montáž podlah plovoucích z lamel dýhovaných a 

laminovaných lepených v drážce š dílce přes 

210 mm

0,00

Montáž podlah plovoucích z lamel laminátových 0,00

Příplatek k montáži podlah plovoucích z lamel 

dýhovaných a laminovaných za lepení k 

podkladu

0,00

Demontáž podlah plovoucích laminátových 

lepených do suti
0,00

Demontáž podlah plovoucích laminátových 

zaklapávacích do suti
0,00

Montáž podlahy masivní z palubek přibíjených 

šířky do 150 mm s podkladem z desek
0,00

Montáž podlahy masivní z palubek celoplošně 

lepených šířky do 150 mm s podkladem z desek
0,00

Montáž podlah plovoucích z lamel dýhovaných a 

laminovaných lepených v drážce š dílce do 150 

mm

0,00

Montáž podlah plovoucích z lamel dýhovaných a 

laminovaných lepených v drážce š dílce do 180 

mm

0,00

Montáž podlah plovoucích z lamel dýhovaných a 

laminovaných lepených v drážce š dílce do 190 

mm

0,00

Montáž podlah plovoucích z lamel dýhovaných a 

laminovaných lepených v drážce š dílce do 200 

mm

0,00

Montáž podlahy masivní z palubek přibíjených 

šířky do 135 mm s podkladem z desek
0,00

Montáž podlahy masivní z palubek celoplošně 

lepených šířky do 135 mm s podkladem z desek
0,00

Montáž podlahy masivní z palubek šroubovaných 

šířky do 150 mm s podkladem z desek
0,00

Strana 9 z 17



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

196 K 776111111 m2 1,000

197 K 776111112 m2 1,000

198 K 776111115 m2 50,000

199 K 776111116 m2 50,000

200 K 776111117 m2 50,000

201 K 776111211 m 1,000

202 K 776111212 m 1,000

203 K 776111221 m 1,000

204 K 776111222 m 1,000

205 K 776111311 m2 50,000

206 K 776111321 m 1,000

207 K 776111322 m 1,000

208 K 776111331 m 1,000

209 K 776111333 m 1,000

210 K 776111411 m 1,000

211 K 776111421 m 1,000

212 K 776121111 m2 50,000

213 K 776121211 m 1,000

214 K 776121212 m 1,000

215 K 776121221 m 1,000

216 K 776121222 m 1,000

217 K 776121311 m2 30,000

218 K 776121321 m2 30,000

219 K 776121411 m2 30,000

220 K 776131111 m2 30,000

221 K 776141111 m2 20,000

222 K 776141112 m2 20,000

223 K 776141113 m2 20,000

224 K 776141114 m2 20,000

225 K 776141121 m2 20,000

226 K 776141122 m2 20,000

227 K 776141123 m2 20,000

228 K 776141124 m2 20,000

229 K 776142111 m 20,000

230 K 776142112 m 1,000

Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou 

pevnosti 30 MPa tl 10 mm
0,00

Vyrovnání schodišťových stupnic š do 300 

samonivelační stěrkou pevnosti 35 MPa tl 3 mm
0,00

Vyrovnání schodišťových stupnic š do 300 

samonivelační stěrkou min pevnosti 35 MPa tl 5 

mm

0,00

Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou 

pevnosti 20 MPa tl 5 mm
0,00

Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou 

pevnosti 20 MPa tl 8 mm
0,00

Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou 

pevnosti 20 MPa tl 10 mm
0,00

Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou 

pevnosti 30 MPa tl 3 mm
0,00

Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou 

pevnosti 30 MPa tl 5 mm
0,00

Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou 

pevnosti 30 MPa tl 8 mm
0,00

Penetrace schodišťových podstupnic v přes 200 

mm
0,00

Vodou ředitelná penetrace savého podkladu 

povlakových podlah ředěná v poměru 1:1
0,00

Vodou ředitelná penetrace savého podkladu 

povlakových podlah neředěná
0,00

Dvousložková penetrace podkladu povlakových 

podlah
0,00

Vyztužení podkladu povlakových podlah 

armovacím pletivem ze skelných vláken
0,00

Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou 

pevnosti 20 MPa tl 3 mm
0,00

Montáž pásky dilatační povlakových podlah 0,00

Montáž pásky dilatační schodišť 0,00

Vodou ředitelná penetrace savého podkladu 

povlakových podlah ředěná v poměru 1:3
0,00

Penetrace schodišťových stupnic š do 300 mm 0,00

Penetrace schodišťových stupnic š přes 300 mm 0,00

Penetrace schodišťových podstupnic v do 200 

mm
0,00

Broušení schodišťových podstupnic v přes 200 

mm
0,00

Vysátí podkladu povlakových podlah 0,00

Vysátí schodišťových stupnic š do 300 mm 0,00

Vysátí schodišťových stupnic š přes 300 mm 0,00

Vysátí schodišťových podstupnic v do 200 mm 0,00

Vysátí schodišťových podstupnic v přes 200 mm 0,00

Broušení podkladu povlakových podlah před 

litím stěrky
0,00

Odstranění zbytků lepidla z podkladu 

povlakových podlah broušením
0,00

Broušení stávajícího podkladu povlakových 

podlah diamantovým kotoučem
0,00

Broušení schodišťových stupnic š do 300 mm 0,00

Broušení schodišťových stupnic š přes 300 mm 0,00

Broušení schodišťových podstupnic v do 200 mm 0,00

Broušení anhydritového podkladu povlakových 

podlah
0,00

Broušení betonového podkladu povlakových 

podlah
0,00

Strana 10 z 17



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

231 K 776142113 m 1,000

232 K 776142114 m 1,000

233 K 776142121 m 1,000

234 K 776142122 m 1,000

235 K 776142123 m 1,000

236 K 776142124 m 1,000

237 K 776143111 m 1,000

238 K 776143112 m 1,000

239 K 776143113 m 1,000

240 K 776143114 m 1,000

241 K 776143121 m 1,000

242 K 776143122 m 1,000

243 K 776143123 m 1,000

244 K 776143124 m 1,000

245 K 776144111 m 1,000

246 K 776201811 m2 20,000

247 K 776201812 m2 20,000

248 K 776201813 m2 1,000

249 K 776201814 m2 1,000

250 K 776211111 m2 1,000

251 K 776211121 m2 1,000

252 K 776211131 m2 1,000

253 K 776211211 m2 1,000

254 K 776211221 m2 1,000

255 K 776212111 m2 1,000

256 K 776212121 m2 1,000

257 K 776221111 m2 30,000

258 K 776221121 m2 30,000

259 K 776221211 m2 30,000

260 K 776221221 m2 30,000

261 K 776222111 m2 30,000

262 K 776222121 m2 30,000

263 K 776223111 m 30,000

264 K 776223112 m 30,000

265 K 776231111 m2 10,000

266 K 776232111 m2 10,000

Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním 

za studena
0,00

Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním 

lepidlem
0,00

Lepení lamel a čtverců z vinylu 2-složkovým 

lepidlem
0,00

Lepení elektrostaticky vodivých pásů z PVC 

standardním lepidlem
0,00

Lepení čtverců z PVC standardním lepidlem 0,00

Lepení elektrostaticky vodivých čtverců z PVC 

standardním lepidlem
0,00

Lepení pásů z PVC 2-složkovým lepidlem 0,00

Lepení čtverců z PVC 2-složkovým lepidlem 0,00

Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním 

za tepla
0,00

Lepení textilních pásů tkaných 0,00

Lepení textilních čtverců 0,00

Lepení textilních čtverců elektrostaticky 

vodivých
0,00

Volné položení textilních pásů s podlepením 

spojů páskou
0,00

Volné položení textilních čtverců s podlepením 

spojů páskou
0,00

Lepení pásů z PVC standardním lepidlem 0,00

Demontáž lepených povlakových podlah bez 

podložky ručně
0,00

Demontáž lepených povlakových podlah s 

podložkou ručně
0,00

Demontáž lepených povlakových podlah strojně 0,00

Demontáž povlakových podlahovin volně 

položených podlepených páskou
0,00

Lepení textilních pásů 0,00

Lepení elektrostaticky vodivých textilních pásů 0,00

Tmelení schodišťových podstupnic v do 200 mm 

stěrkou tl 10 mm
0,00

Tmelení schodišťových podstupnic v přes 200 

mm stěrkou  tl 3 mm
0,00

Tmelení schodišťových podstupnic v přes 200 

mm stěrkou  tl 5 mm
0,00

Tmelení schodišťových podstupnic v přes 200 

mm stěrkou  tl 8 mm
0,00

Tmelení schodišťových podstupnic v přes 200 

mm stěrkou  tl 10 mm
0,00

Tmelení hran schodišťových 0,00

Vyrovnání schodišťových stupnic š přes 300 

samonivelační stěrkou min pevnosti 35 MPa tl 5 

mm

0,00

Vyrovnání schodišťových stupnic š přes 300 

samonivelační stěrkou min pevnosti 35 MPa tl 8 

mm

0,00

Vyrovnání schodišťových stupnic š přes 300 

samonivelační stěrkou min pevnosti 35 MPa tl 

10 mm

0,00

Tmelení schodišťových podstupnic v do 200 mm 

stěrkou  tl 3 mm
0,00

Tmelení schodišťových podstupnic v do 200 mm 

stěrkou tl 5 mm
0,00

Tmelení schodišťových podstupnic v do 200 mm 

stěrkou tl 8 mm
0,00

Vyrovnání schodišťových stupnic š do 300 

samonivelační stěrkou min pevnosti 35 MPa tl 8 

mm

0,00

Vyrovnání schodišťových stupnic š do 300 

samonivelační stěrkou min pevnosti 35 MPa tl 

10 mm

0,00

Vyrovnání schodišťových stupnic š přes 300 

samonivelační stěrkou min pevnosti 35 MPa tl 3 

mm

0,00

Strana 11 z 17



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

267 K 776241111 m2 1,000

268 K 776241121 m2 1,000

269 K 776242111 m2 1,000

270 K 776251111 m2 30,000

271 K 776251121 m2 1,000

272 K 776251211 m2 30,000

273 K 776251221 m2 1,000

274 K 776251311 m2 1,000

275 K 776261111 m2 1,000

276 K 776261121 m2 1,000

277 K 776262111 m2 1,000

278 K 776262121 m2 1,000

279 K 776301811 m 1,000

280 K 776301812 m 1,000

281 K 776311111 m 1,000

282 K 776311112 m 1,000

283 K 776311211 m 1,000

284 K 776311212 m 1,000

285 K 776321111 m 1,000

286 K 776321112 m 1,000

287 K 776321211 m 1,000

288 K 776321212 m 1,000

289 K 776410811 m 1,000

290 K 776411111 m 1,000

291 K 776411112 m 1,000

292 K 776411121 m 1,000

293 K 776421111 m 1,000

294 K 776421211 m 1,000

295 K 776421212 m 1,000

296 K 776421311 m 1,000

297 K 776421312 m 1,000

298 K 776421711 m 1,000

299 K 776430811 m 1,000

300 K 776431111 m 1,000

301 K 776431211 m 1,000

Montáž schodišťových hran lepených 0,00

Montáž schodišťových hran šroubovaných 0,00

Montáž schodišťových samolepících lišt 0,00

Montáž schodišťových šroubovaných lišt 0,00

Montáž přechodových samolepících lišt 0,00

Montáž přechodových šroubovaných lišt 0,00

Vložení nařezaných pásků z podlahoviny do lišt 0,00

Odstranění hran schodišťových 0,00

Montáž podlahovin z PVC na podstupnice výšky 

přes 200 mm
0,00

Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo 

plastových
0,00

Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm 0,00

Montáž obvodových soklíků výšky  do 100 mm 0,00

Montáž schodišťových soklíků výšky do 60 mm 0,00

Montáž obvodových lišt lepením 0,00

Montáž textilních podlahovin na schodišťové 

stupně stupnice přes 300 mm
0,00

Montáž textilních podlahovin na schodišťové 

stupně podstupnice výšky do 200 mm
0,00

Montáž textilních podlahovin na schodišťové 

stupně podstupnice výšky přes 200 mm
0,00

Montáž podlahovin z PVC na stupnice šířky do 

300 mm
0,00

Montáž podlahovin z PVC na stupnice šířky přes 

300 mm
0,00

Montáž podlahovin z PVC na podstupnice výšky 

do 200 mm
0,00

Lepení čtverců z pryže standardním lepidlem 0,00

Lepení pásů z pryže 2-složkovým lepidlem 0,00

Lepení čtverců z pryže 2-složkovým lepidlem 0,00

Odstranění lepených podlahovin bez podložky 

ze schodišťových stupňů
0,00

Odstranění lepených podlahovin s podložkou ze 

schodišťových stupňů
0,00

Montáž textilních podlahovin na schodišťové 

stupně stupnice do 300 mm
0,00

Lepení pásů z přírodního linolea (marmolea) 

standardním lepidlem
0,00

Lepení elektrostaticky vodivých pásů z 

přírodního linolea (marmolea) standardním 

lepidlem

0,00

Lepení čtverců z přírodního linolea (marmolea) 

standardním lepidlem
0,00

Lepení elektrostaticky vodivých čtverců z 

přírodního linolea (marmolea) standardním 

lepidlem

0,00

Lepení pásů z přírodního linolea (marmolea) 2-

složkovým lepidlem
0,00

Lepení pásů z pryže standardním lepidlem 0,00

Lepení hladkých (bez vzoru) pásů ze 

sametového vinylu
0,00

Lepení vzorovaných pásů ze sametového vinylu 0,00

Lepení čtverců ze sametového vinylu 0,00

Strana 12 z 17



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

302 K 776501811 m2 1,000

303 K 776501812 m2 1,000

304 K 776511111 m2 1,000

305 K 776511112 m2 1,000

306 K 776521111 m2 1,000

307 K 776521112 m2 1,000

308 K 776991111 m 30,000

309 K 776991811 m 1,000

310 K 776991821 m2 30,000

311 K 776991822 m 30,000

312 K 998776101 t 1,000

313 K 998776102 t 1,000

314 K 998776103 t 1,000

315 K 998776104 t 1,000

    777 - Podlahy lité

316 K 777111101 m2 1,000

317 K 777111111 m2 1,000

318 K 777111121 m 1,000

319 K 777111123 m2 1,000

320 K 777111131 m2 1,000

321 K 777111141 m2 1,000

322 K 777111151 m2 1,000

323 K 777121101 kus 1,000

324 K 777121103 kus 1,000

325 K 777121105 m2 1,000

326 K 777121111 kus 1,000

327 K 777121113 kus 1,000

328 K 777131101 m2 1,000

329 K 777131103 m2 1,000

330 K 777131105 m2 1,000

331 K 777131107 m2 1,000

332 K 777131109 m2 1,000

333 K 777131111 m2 1,000

334 K 777131121 m2 1,000

0,00

Penetrační epoxidový nátěr podlahy na podklad 

z čerstvého betonu
0,00

Penetrační epoxidový nátěr podlahy na podklad 

ohrožený vzlínám vlhkosti
0,00

Penetrační epoxidový nátěr podlahy na podklad 

znečištěný olejem
0,00

Penetrační epoxidový nátěr podlahy plněný 

pískem
0,00

Prosyp penetračních nátěrů podkladu podlahy 

pískem v množství do 0,5 kg/m2
0,00

Vyrovnání podkladu podlah epoxidovou stěrkou 

plněnou pískem plochy do 1,0 m2 tl do 3 mm
0,00

Vyrovnání podkladu podlah epoxidovou stěrkou 

plněnou pískem plochy přes 1,0 m2 tl do 3 mm
0,00

Vyrovnání podkladu podlah epoxidovou stěrkou 

plněnou pískem plochy do 0,25 m2 tl do 5 mm
0,00

Vyrovnání podkladu podlah epoxidovou stěrkou 

plněnou pískem plochy do 1,0 m2 tl do 5 mm
0,00

Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a 

vyzrálý podklad
0,00

Penetrační epoxidový nátěr podlahy na vlhký 

nebo nenasákavý podklad
0,00

Ruční broušení podkladu před provedením lité 

podlahy
0,00

Strojní broušení podkladu před provedením lité 

podlahy
0,00

Frézování podkladu před provedením lité 

podlahy
0,00

Otryskání podkladu před provedením lité 

podlahy
0,00

Odstranění nátěrů odstraňovačem nátěrů z 

podkladu před provedením lité podlahy
0,00

Vyrovnání podkladu podlah epoxidovou stěrkou 

plněnou pískem plochy do 0,25 m2 tl do 3 mm
0,00

Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 

objektech v do 6 m
0,00

Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 

objektech v do 12 m
0,00

Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 

objektech v do 24 m
0,00

Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 

objektech v do 36 m
0,00

Zametení podkladu před provedením lité 

podlahy
0,00

Vysátí podkladu před provedením lité podlahy 0,00

Lepení pásů z PVC na stěnu výšky do 2,0 m 0,00

Lepení pásů z PVC na stěnu výšky přes 2,0 m do 

3,8 m
0,00

Spárování silikonem 0,00

Demontáž přibité kovové pásky ze spoje 0,00

Odstranění lepidla ručně z podlah 0,00

Odstranění lepidla ručně ze schodišťových 

stupňů
0,00

Demontáž povlakových podlahovin ze stěn výšky 

do 2 m
0,00

Demontáž povlakových podlahovin ze stěn výšky 

přes 2 do 3,8 m
0,00

Lepení textilních vpichovaných pásů na stěnu 

výšky do 2,0 m
0,00

Lepení textilních vpichovaných pásů na stěnu 

výšky přes 2,0 m do 3,8 m
0,00

Strana 13 z 17



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

335 K 777131123 m2 1,000

336 K 777131125 m2 1,000

337 K 777131127 m2 1,000

338 K 777131201 m2 1,000

339 K 777131203 m2 1,000

340 K 777131205 m2 1,000

341 K 777131207 m2 1,000

342 K 777131209 m2 1,000

343 K 777211011 m2 1,000

344 K 777211012 m2 1,000

345 K 777211013 m2 1,000

346 K 777211014 m2 1,000

347 K 777211111 m2 1,000

348 K 777211112 m2 1,000

349 K 777211114 m2 1,000

350 K 777211211 m2 1,000

351 K 777211212 m2 1,000

352 K 777211213 m2 1,000

353 K 777211214 m2 1,000

354 K 777511101 m2 1,000

355 K 777511103 m2 1,000

356 K 777511105 m2 1,000

357 K 777511107 m2 1,000

358 K 777511121 m2 1,000

359 K 777511123 m2 1,000

360 K 777511125 m2 1,000

361 K 777511131 m2 1,000

362 K 777511133 m2 1,000

363 K 777511141 m2 1,000

Krycí epoxidová stěrka tloušťky přes 2 do 3 mm 

průmyslové lité podlahy
0,00

Krycí epoxidová stěrka antistatické lité podlahy 

mechanicky a chemicky odolná
0,00

Krycí epoxidová stěrka antistatické lité podlahy 

se zvýšenými požadavky na ochranu ESD
0,00

Krycí epoxidová stěrka tloušťky do 1mm 

chemicky odolné lité podlahy
0,00

Krycí epoxidová stěrka tloušťky do 1mm 

dekorativní lité podlahy
0,00

Krycí epoxidová stěrka tloušťky přes 1 do 2 mm 

dekorativní lité podlahy
0,00

Krycí epoxidová stěrka tloušťky přes 2 do 3 mm 

dekorativní lité podlahy
0,00

Protiskluzná úprava prosyp krycí stěrky lité 

podlahy pískem
0,00

Krycí epoxidová stěrka tloušťky do1 mm 

průmyslové lité podlahy
0,00

Krycí epoxidová stěrka tloušťky přes 1 do 2 mm 

průmyslové lité podlahy
0,00

Podlahy z epoxidové pryskyřice a oblázků 

mramorových frakce 2 až 4 mm tl. 8 mm
0,00

Podlahy z epoxidové pryskyřice a oblázků 

mramorových frakce 2 až 4 mm tl. 12 mm
0,00

Podlahy z epoxidové pryskyřice a oblázků 

mramorových frakce 4 až 7 mm tl. 10 mm
0,00

Podlahy z epoxidové pryskyřice a oblázků 

mramorových frakce 4 až 7 mm tl. 14 mm
0,00

Podlahy z epoxidové pryskyřice a oblázků 

mramorových frakce 4 až 7 mm tl. 20 mm
0,00

Podlahy z epoxidové pryskyřice a oblázků 

mramorových frakce 4 až 7 mm tl. 30 mm
0,00

Penetrační epoxidový nátěr schodiště na 

podklad znečištěný olejem
0,00

Podlahy z epoxidové pryskyřice a oblázků 

křemičitých frakce 2 až 5 mm tl 10 mm
0,00

Podlahy z epoxidové pryskyřice a oblázků 

křemičitých frakce 2 až 5 mm tl. 14 mm
0,00

Podlahy z epoxidové pryskyřice a oblázků 

křemičitých frakce 2 až 5 mm tl. 20 mm
0,00

Podlahy z epoxidové pryskyřice a oblázků 

křemičitých frakce 2 až 5 mm tl. 30 mm
0,00

Podlahy z epoxidové pryskyřice a oblázků 

mramorových frakce 2 až 4 mm tl. 6 mm
0,00

Prosyp penetračních nátěrů podkladu podlahy 

pískem v množství přes 1,0 do 1,5 kg/m2
0,00

Prosyp penetračních nátěrů podkladu podlahy 

pískem v množství přes 1,5 do 3,0 kg/m2
0,00

Penetrační epoxidový nátěr schodiště na suchý 

a vyzrálý podklad
0,00

Penetrační epoxidový nátěr schodiště na vlhký 

nebo nenasákavý podklad
0,00

Penetrační epoxidový nátěr schodiště na 

podklad z čerstvého betonu
0,00

Penetrační epoxidový nátěr schodiště na 

podklad ohrožený vzlínám vlhkosti
0,00

Prosyp penetračních nátěrů podkladu podlahy 

pískem v množství přes 0,5 do 1,0 kg/m2
0,00

Strana 14 z 17



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

364 K 777511143 m2 1,000

365 K 777511145 m2 1,000

366 K 777521101 m2 1,000

367 K 777521103 m2 1,000

368 K 777521105 m2 1,000

369 K 777611101 m2 1,000

370 K 777611111 m2 1,000

371 K 777611113 m2 1,000

372 K 777611121 m2 1,000

373 K 777611131 m2 1,000

374 K 777611133 m2 1,000

375 K 777611135 m2 1,000

376 K 777611141 m2 1,000

377 K 777611201 m2 1,000

378 K 777611211 m2 1,000

379 K 777611213 m2 1,000

380 K 777612101 m2 1,000

381 K 777612103 m2 1,000

382 K 777612201 m2 1,000

383 K 777612203 m2 1,000

384 K 777621101 m2 1,000

385 K 777621121 m2 1,000

386 K 777621131 m2 1,000

387 K 777621201 m2 1,000

388 K 777622101 m2 1,000

389 K 777622103 m2 1,000

390 K 777622201 m2 1,000

391 K 777622203 m2 1,000

    781 - Dokončovací práce - obklady

392 K 781471810 m2 10,000

393 K 781473112 m2 10,000

394 K 781473113 m2 10,000

395 K 781473114 m2 1,000

396 K 781473115 m2 1,000

0,00

Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých 

do 25 ks/m2 lepených standardním lepidlem
0,00

Uzavírací polyuretanový barevný nátěr 

schodišťových stupňů
0,00

Uzavírací polyuretanový transparentní nátěr 

schodišťových stupňů
0,00

Demontáž obkladů z obkladaček keramických 

kladených do malty
0,00

Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých 

do 12 ks/m2 lepených standardním lepidlem
0,00

Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých 

do 19 ks/m2 lepených standardním lepidlem
0,00

Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých 

do 22 ks/m2 lepených standardním lepidlem
0,00

Krycí polyuretanový dekorativní nátěr podlahy 0,00

Krycí polyuretanový průmyslový nátěr podlahy 0,00

Krycí polyuretanový nátěr antistatické podlahy 0,00

Krycí polyuretanový dekorativní nátěr 

schodišťových stupňů
0,00

Uzavírací polyuretanový barevný nátěr podlahy 0,00

Uzavírací polyuretanový transparentní nátěr 

podlahy
0,00

Posyp barevnými vločkami schodišťových stupňů 

velikosti do 1 mm
0,00

Posyp barevnými vločkami schodišťových stupňů 

velikosti do 3 mm
0,00

Uzavírací epoxidový barevný nátěr podlahy 0,00

Uzavírací epoxidový transparentní nátěr 

podlahy
0,00

Uzavírací epoxidový barevný nátěr 

schodišťových stupňů
0,00

Uzavírací epoxidový transparentní nátěr 

schodišťových stupňů
0,00

Krycí epoxidový průmyslový nátěr podlahy 0,00

Krycí epoxidový antistatický nátěr podlahy 0,00

Lepené vodivé měděné pásky antistatické 

podlahy
0,00

Vodivá vrstva antistatické podlahy 0,00

Krycí epoxidový chemicky odolný nátěr podlahy 0,00

Krycí epoxidový dekorativní nátěr schodišťových 

stupňů
0,00

Krycí polyuretanová stěrka tloušťky do 1mm 

dekorativní lité podlahy
0,00

Krycí polyuretanová stěrka tloušťky přes 1 do 2 

mm dekorativní lité podlahy
0,00

Krycí polyuretanová stěrka tloušťky přes 2 do 3 

mm dekorativní lité podlahy
0,00

Krycí epoxidový dekorativní nátěr podlahy 0,00

Posyp barevnými vločkami podlahy velikosti do 

1mm
0,00

Posyp barevnými vločkami podlahy velikosti do 

3 mm
0,00

Krycí epoxidová stěrka tloušťky přes 1 do 2 mm 

chemicky odolné lité podlahy
0,00

Krycí epoxidová stěrka tloušťky přes 2 do 3 mm 

chemicky odolné lité podlahy
0,00

Strana 15 z 17



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

397 K 781473116 m2 1,000

398 K 781473117 m2 1,000

399 K 781473118 m2 1,000

400 K 781473119 m2 1,000

401 K 781473810 m2 20,000

402 K 781474151 m2 1,000

403 K 781474152 m2 1,000

404 K 781474153 m2 30,000

405 K 781474154 m2 30,000

406 K 781479191 m2 30,000

407 K 781479192 m2 30,000

408 K 781479194 m2 30,000

409 K 781479195 m2 1,000

410 K 781479196 m2 30,000

411 K 781479197 m2 1,000

412 K 781491011 m2 10,000

413 K 781491012 m2 10,000

414 K 781491021 m2 20,000

415 K 781491022 m2 20,000

416 K 781491111 m 1,000

417 K 781491211 m 1,000

418 K 781491311 m 1,000

419 K 781491811 m 1,000

420 K 781491812 m 1,000

421 K 781491813 m 1,000

422 K 781491814 m 1,000

423 K 781491815 m 1,000

424 K 781491821 kus 10,000

425 K 781491822 kus 10,000

Odstranění profilu ukončovacího vanového 0,00

Odstranění profilu dilatačního 0,00

Odstranění profilu stupňového 0,00

Odstranění profilu ukončovacího 0,00

Demontáž vanových dvířek plastových lepených 

uchycených na magnet
0,00

Demontáž vanových dvířek plastových lepených 

s rámem
0,00

Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených 

silikonovým tmelem na keramický obklad
0,00

Montáž zrcadel plochy přes 1 m2 lepených 

silikonovým tmelem na keramický obklad
0,00

Plastové profily rohové kladené do malty 0,00

Plastové profily vanové kladené do malty 0,00

Plastové profily dilatační kladené do malty 0,00

Odstranění profilu ukončovacího rohového 0,00

Příplatek k montáži obkladů vnitřních 

keramických hladkých za nerovný povrch
0,00

Příplatek k montáži obkladů vnitřních 

keramických hladkých za spárování bílým 

cementem

0,00

Příplatek k montáži obkladů vnitřních 

keramických hladkých za spárování tmelem 

dvousložkovým

0,00

Příplatek k montáži obkladů vnitřních 

keramických hladkých za lepením lepidlem 

dvousložkovým

0,00

Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených 

silikonovým tmelem na podkladní omítku
0,00

Montáž zrcadel plochy přes 1 m2 lepených 

silikonovým tmelem na podkladní omítku
0,00

Montáž obkladů vnitřních keramických 

velkoformátových do 0,5 ks/m2 lepených 

flexibilním lepidlem

0,00

Montáž obkladů vnitřních keramických 

velkoformátových do 2 ks/m2 lepených 

flexibilním lepidlem

0,00

Montáž obkladů vnitřních keramických 

velkoformátových do 4 ks/m2 lepených 

flexibilním lepidlem

0,00

Montáž obkladů vnitřních keramických 

velkoformátových do 6 ks/m2 lepených 

flexibilním lepidlem

0,00

Příplatek k montáži obkladů vnitřních 

keramických hladkých za plochu do 10 m2
0,00

Příplatek k montáži obkladů vnitřních 

keramických hladkých za omezený prostor
0,00

Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých 

do 35 ks/m2 lepených standardním lepidlem
0,00

Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých 

do 45 ks/m2 lepených standardním lepidlem
0,00

Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých 

do 50 ks/m2 lepených standardním lepidlem
0,00

Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých 

do 85 ks/m2 lepených standardním lepidlem
0,00

Demontáž obkladů z obkladaček keramických 

lepených
0,00

Strana 16 z 17



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

426 K 781493111 m 10,000

427 K 781493211 m 1,000

428 K 781493311 m 1,000

429 K 781493411 m 1,000

430 K 781493511 m 20,000

431 K 781495111 m2 20,000

432 K 781495115 m 10,000

433 K 781495116 m 1,000

434 K 781673111 m 10,000

435 K 781673112 m 10,000

436 K 781673113 m 10,000

437 K 998781101 t 1,000

438 K 998781102 t 1,000

439 K 998781103 t 1,000

440 K 998781104 t 1,000

441 K K008 hod 100,000

Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 

objektech v do 12 m
0,00

Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 

objektech v do 24 m
0,00

Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 

objektech v do 36 m
0,00

Práce nezměřitelného charakteru HZS 0,00

Spárování vnitřních obkladů silikonem 0,00

Spárování vnitřních obkladů epoxidem 0,00

Montáž obkladů parapetů šířky do 100 mm z 

dlaždic keramických lepených standardním 

lepidlem

0,00

Montáž obkladů parapetů šířky do 150 mm z 

dlaždic keramických lepených standardním 

lepidlem

0,00

Montáž obkladů parapetů šířky do 200 mm z 

dlaždic keramických lepených standardním 

lepidlem

0,00

Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 

objektech v do 6 m
0,00

Plastové profily rohové lepené standardním 

lepidlem
0,00

Plastové profily vanové lepené standardním 

lepidlem
0,00

Plastové profily dilatační lepené standardním 

lepidlem
0,00

Plastové profily stupňové lepené standardním 

lepidlem
0,00

Plastové profily ukončovací lepené standardním 

lepidlem
0,00

Penetrace podkladu vnitřních obkladů 0,00

Strana 17 z 17


		2017-12-11T10:05:35+0100




